

GAÜ fizyoterapi ve rehabilitasyon bölümü, yeni dönem ile birlikte öğrenci alımlarına başlıyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Yükseköğretimde 50'inci yılına doğru ilerlerken, 2018-2019 Akademik yılında, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesine Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nü ekledi. **Haberi 4. Sayfada**



Küresel ısınma bizleri, gelecekte çok daha fazla etkileyecek

Prof. Dr. Mehmet İsbir, küresel ısınmanın tüm dünyanın aynı zamanda ısınması ve sıcak iklime doğru gitmesi olduğunu söyleyerek, iklim

değişikliğini, hiç beklemedik bir zamanda fırtına çıkmasına benzetebileceğimizi belirtti. **Haberin ayrıntıları 4. Sayfada**



The

Chancellor's

Girne American University

30 Temmuz 2018 Pazartesi

Gazete

GAÜ yatay geçiş başvuruları devam ediyor

eğitimlerini yüksek standartlarda uluslararası düzeye taşımak isteyen öğrenciler için yatay geçiş başvuruları devam ediyor. Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada, 2018-2019 Güz dönemi kurumlar arası geçiş başvurusunda bulunacak öğrenciler için GAÜ'nün uygulama esasları, başvuru şekli ve tarihi, gereken belgeler üniversitenin web sitesinden paylaşıldığı belirtildi. **Haberi 2. Sayfada**



GAÜ kariyer uzmanları tüm Türkiye'de üniversite adayları ile bir araya geliyor



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) kariyer ve tercih uzmanları, 2018-2019 Akademik Yılı'nda bünyesine katılacak olan üniversite adayları ile; 7 farklı tercih fuarı ve 52 farklı ilde bir araya geliyor. Türkiye'deki çeşitli illerde gerçekleştirilecek programlarda, üniversite eğitimlerini GAÜ ve Kuzey Kıbrıs'tan yana kullanmayı planlayan adaylara yönelik bilgilendirme ve kariyer noktasında ki planlamalara yardımcı olmak için, üniversite adayları ile bir araya gelmek üzere GAÜ Kariyer ve Tercih uzmanları yola çıkıyor. **Haberi 2. Sayfada**

Ebeveynler, çocuklarını emanet ettikleri öğretmenlerde hangi özellikleri arıyor?



Eğitim reformu kapsamında okul öncesi eğitimde 'okullaşma' oranının yüzde yüze çıkarılması hedefleniyor. Bu süreçte; okul öncesi eğitimin sürdürülmesinde, öğretmen yardımcılara duyulan ihtiyacının katlanarak artacağı da öngörülmüyor. Bu aşamada, açığın kapatılabilmesine yönelik olarak iki yıllık bir ön lisans programı olan "Çocuk Gelişimi Bölümü" ön plana çıkıyor. **Haberi 2. Sayfada**

GAÜ yatay geçiş başvuruları devam ediyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), yükseköğretimde 50.yılına doğru ilerlerken, üniversite eğitimlerini yüksek standartlarda uluslararası düzeye taşımak isteyen öğrenciler için yatay geçiş başvuruları devam ediyor.

GAÜ'ye Kayıt Hakkı Kazanan Tüm Öğrencilere, Kontenjanlar dahilinde 7 Yıl Kesintisiz Burs İmkânı

Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada, 2018-2019 Güz dönemi kurumlar arası geçiş başvurusunda bulunacak öğrenciler için GAÜ'nün uygulama esasları, başvuru şekli ve tarihi, gereken belgeler üniversitenin web sitesinden paylaşıldığı belirtildi. GAÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı açıklamasında, uygun görülen başvurulara kontenjanlar çerçevesinde kesintisiz eğitim bursu sağlanacağı bildirildi.

Başvurular için belgelerin eksiksiz ve zamanında gönderilmesi gerektiği ifade edilen açıklamada, GAÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Kurumlararası Geçiş



in başvuruda gerekli olan evrakları şu şekilde sıraladı;

- Ösym Belgesi
 - Transcript Fotokopisi
 - Ders İçerikleri
 - Lise Diploması Fotokopisi
 - Disiplin Belgesi
 - İngilizce Hazırlık Belgesi Fotokopisi
 - Kimlik Kartı Fotokopisi
 - Daha önce yatay geçiş yapmadığına dair belge
- Ayrıca, başvuruların bizzat, posta ya da e-mail yolu

ile yapılacağı belirtilen açıklamada, ön başvurunun e-mail ile gönderdikten sonra orjinal belgelerin posta yolu ile iletilmesi gerektiği vurgulandı. Ön başvuruların başladığı belirtilen açıklamada, geç ve eksik belge ile yapılan başvuruların dikkate alınmayacağı ifade edildi. Belgelerin gönderilmesi gerek adresler ise şu şekilde belirtildi;

Posta Adresi : Üniversite Yolu, Karaoğlanoğlu, Girne Amerikan Üniversitesi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Girne, K.K.T.C.
E-Mail: info@gau.edu.tr

Ebeveynler, çocuklarını emanet ettikleri öğretmenlerde hangi özellikleri arıyor?

Eğitim reformu kapsamında okul öncesi eğitimde 'okullaşma' oranının yüzde yüze çıkarılması hedefleniyor. Bu süreçte; okul öncesi eğitimin sürdürülmesinde, öğretmen yardımcılara duyulan ihtiyacının katlanarak artacağı da öngörülüyor. Bu aşamada, açığın kapatılabilmesine yönelik olarak iki

yıllık bir ön lisans programı olan "Çocuk Gelişimi Bölümü" ön plana çıkıyor.

Bu ön plan; çok yoğun olarak ebeveyn taleplerine göre de şekilleniyor. Günümüz ebeveynleri, çocuklarının eğitimi için, yine yüksek eğitilmiş öğretmenler konusundaki taleplerini yükseltiyorlar.

"Çocuk Gelişimi" Nedir? Neden Bu Programı Seçmelisiniz?

Girne Amerikan Üniversitesi, Meslek Yüksek Okulu'na bağlı "Çocuk Gelişimi Programı" 2018-2019 Akademik Yılı'nda ilk öğrencilerini kabul edecek. Programın amacı; 0-6 yaş dönemindeki normal gelişim gösteren ile özel eğitime gereksinim duyan çocukların tüm gelişim alanlarını (zihinsel, dil, psiko-motor, sosyal-duygusal, öz bakım) destekleyen, gerek teorik gerekse uygulamalı eğitim programları ile çocuğa, aileye ve topluma yön verebilen donanımlı "çocuk gelişimcisi" yetiştirmek.

GAÜ'den verilen bilgiye göre; Mezunların, kreş ve gündüz bakım evlerinde okul öncesi eğitimcisi, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde grup eğitimcisi, klinikler, sosyal hizmetler ve çocuk koruma alanlarında çocuk gelişimcisi, çocuk yayınları ve oyuncak sektöründe tasarımcı, tatil köyleri gibi büyük turistik tesisler, spor kompleksleri, çocuk kulüplerinde eğitimci olarak görev yapabildiğinin de altı çizilerek programın 'örgün öğretim' özelliği vurgulandı.

Bilgilendirmede; Tercih dönemi öncesinde yükselen meslekler grubunda olan "Çocuk Gelişimi Programı"ni başarıyla tamamlayan öğrencilerin, ön lisans diploması olarak "Çocuk Gelişimi Meslek Elemanı" ünvanı kazandıkları aktarıldı. Ayrıca, mezunların dikey geçiş yöntemiyle; 'Okul Öncesi Öğretmenliği', 'Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği' ile 'Anaokulu Öğretmenliği' gibi alanlarda lisans ve sonrası gibi olanaklarının olduğu da hatırlatıldı.



GAÜ kariyer uzmanları tüm Türkiye'de üniversite adayları ile biraraya geliyor



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) kariyer ve tercih uzmanları, 2018-2019 Akademik Yılı'nda bünyesine katılacak olan üniversite adayları ile; 7 farklı tercih fuarı ve 52 farklı ilde bir araya geliyor.

Türkiye'deki çeşitli illerde gerçekleşecek programlarda, üniversite eğitimlerini GAÜ ve Kuzey Kıbrıs'tan yana kullanmayı planlayan adaylara yönelik bilgilendirme ve kariyer noktasında ki planlamalara yardımcı olmak için, üniversite adayları ile bir araya gelmek üzere GAÜ Kariyer ve Tercih uzmanları yola çıkıyor.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Türkiye Marketing Koordinatörü Mehtap Karabulut, bu yıl üniversite yerleştirme sisteminin değiştiğine işaret ederek, geçtiğimiz haftalarda TYT sınavına giren üniversite aday öğrencilerinin sınav sonuçlarının 31 Temmuz Salı günü açıklanacağını belirtti. Karabulut, ÖSYM'nin yaptığı açıklamaya istinaden, tercihlerin 7-14 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşeceğini ifade ederek, GAÜ olarak bu yıl, 7 farklı noktada düzenlenecek olan tercih fuarlarında yer alacaklarını, bunun yanında, üniversite adayları ile buluşmak ve tercihleri ile kariyer yolculuklarına destek olmak için; GAÜ'nün 52 farklı ilde bulunan temsilcilik ve ofislerinde de eğitim ve kariyer uzmanları ile adayları bekliyor olacaklarını söyledi.

Karabulut açıklamasının devamında ise; GAÜ'nün "Tutkun Senin Geleceğin" sloganı ile yer alacağı fuarların; 1-2 Ağustos tarihleri arasında Ankara Anfa Altpark'ta, 4-5-6 Ağustos tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde, 8-9 Ağustos tarihleri arasında İzmir Tepekula Kongre ve Sergi Merkezi'nde, 10 Ağustos Antalya Mimar Sinan Kongre Merkezi'nde, 10-11 Ağustos tarihleri arasında İstanbul Green Park Convention Centre'de, 11-12 Ağustos Bursa Merinos AKM'de ve 12 Ağustos'ta ise Adana Sheraton Grand Adana Hotel'de gerçekleşeceğini bildirdi.



GAÜ fizyoterapi ve rehabilitasyon bölümü, yeni dönem ile birlikte öğrenci alımlarına başlıyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Yükseköğretimde 50'inci yılına doğru ilerlerken, 2018-2019 Akademik yılında, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesine Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nü ekledi.

Girne Amerikan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Ayşe Seyer Çağatan açıklamasında, GAÜ olarak, 2018-2019 Akademik yılı itibarıyla, Türkçe Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümüne Türkiye ve KKTC'den öğrenci alımlarına başlayacaklarını belirtti.

Çağatan, tüm dünyada insan yaşam süresinin giderek arttığını, nüfusun yaşlandığını ve yaşlanan nüfus için bilimsel ve teknolojik gelişmelere paralel tedavi yöntemlerinin ihtiyaç haline geldiğini söyleyerek, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon uygulamalarının önem kazandığını belirtti.

Doç. Dr. ÇAĞATAN "FİZYOTERAPİSTLERE DUYULAN İLGİLİ ve GEREKSİNİM ARTMAKTADIR"

Girne Amerikan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayşe Seyer Çağatan açıklamasının devamında ise Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünün iş imkanlarına değinerek; "Sağlık bilimleri fakültelerinde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü mezunlarına fizyoterapist ünvanı verilir. Fizyoterapistler mezun olduktan sonra ulusal, uluslararası hastanelerde, yataklı servis sağlayan alanlarda bunun dışında bakım evlerinde, huzur evlerinde, pediatri alanlarında, nöroloji

alanlarında ihtiyaca göre destek sağlayacak olan sağlık personelleridir. Günümüzde artan teknolojiye dolayı hareketsizleşen toplumumuz ve yine teknolojinin bize sağladığı avantajlardan olan uzun yaşam süresi sebebiyle

fizyoterapistlere duyulan ilgili ve gereksinim her geçen gün artmaktadır ve önümüzde ki dönemlerde de hiçbir zaman popüler olma özelliğini kaybetmeyecek bir bölümdür" dedi.



Küresel ısınma bizleri, gelecekte çok daha fazla etkileyecek



Prof. Dr. Mehmet İsbir, küresel ısınmanın tüm dünyanın aynı zamanda ısınması ve sıcak iklime doğru gitmesi olduğunu söyleyerek, iklim değişikliğini, hiç beklemedik bir zaman da fırtına çıkmasına benzetebileceğimizi belirtti.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eczacılık Fakültesi, Farmakoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet İsbir, Küresel ısınmanın insan yaşamına etkisi ve iklim değişikliği konusunda önemli açıklamalarda bulunarak şunlara değindi;

"Konu ile ilgili Birleşmiş Milletler raporu, Fransa'nın başkenti Paris'te yayımlandı. Raporda küresel sıcaklık artışının olası etkisi olarak 1.5 santigrat derecede tutulması için çaba sarf edilmesinin gerekli olduğunu öne sürdü. 1.5 derece az görünebilir, fakat her yıl arttıkça insan doğasını ve dünyanın ekolojik dengesi için zarar verici hale gelecektir. İnsanlar iklim değişikliğinden dolayı göç etmek zorunda kalacaktır. Sıcaklık artışıyla insanlar, yoğun şekilde su sıkıntısı yaşayacaklar. İklim değişikliğinden dolayı doğal felaketlere bağlı olarak salgın hastalıklarda artabilir. Salgın hastalıklarda görülen virüsler kendini değiştirebilen bir canlı türü ve çeşitli bulaşma yolları vardır. İnsandan insana bulaşabilir, taşıyıcılar aracılığıyla da bulaşabilir. Zika virüsüne de değinecek olursak, şu sıralar çok konuşulmakta ve ilk

kez 1947 senesinde Uganda'nın Zika ormanlarında bulunan maymunlarda görülmüştür. Zika virüsü, 2015 senesinin Mayıs ayında sivrisinekler yoluyla yayılmış ve Brezilya'da ilk belirtileriyle ortaya çıkmıştır. Şuan İngiltere'de de zika virüsü görüldüğü açıklandı. Zika virüsü Aedes cinsi sivrisineklerin hamile kadınlara bulaştırdığı bir virüsdür ve hastalık, yeni doğan bebeklerde görülen küçük kafa yapısına sebep olmaktadır. Zika virüsü sadece sivrisineklerle değil, insandan insana da bulaşacak seviyeye geldi. Önlem olarak ise virüslere karşı maalesef çok silahımız yok. Ancak göçleri engelleyerek bu salgına bir nebze olsun engel olabiliriz.

Gezeganimiz yok olmuyor; bizler yok oluyoruz. Dünya, uzaydaki yerini devam ettirecek. Yok olan bizleriz. İnsan yapısını; doğanın sağlam bir makinesi olarak tanımlayabiliriz. Virüsler, kimyasal maddeler, gazlardan bahsediyoruz. Buna rağmen insanoğlu yaşamına devam ediyor. İnsan ırkı olarak hayatta kalmaya devam ediyoruz fakat, çevre dengesi yok olmakta. İnsanların daha bilinçli olması lazım. Küresel ısınma bizleri, gelecekte çok daha fazla etkileyecek, her sene biraz daha havalar ısınacak. En önemli olarak da kasırgalar ve fırtınalar da artışlar olacaktır. Bunun yanında hava kirliliğine bağlı asit yağmurları görülebilir" dedi.

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

SAHNE SANATLARI YÜKSEKOKULU

DRAMA VE OYUNCULUK BÖLÜMÜ

2018-2019 ÖZEL YETENEK SINAVI

Sınav Tarihleri

- 8 Ağustos 2018 - Çarşamba - (Kıbrıs)
Son Başvuru : 7 Ağustos 2018
- 16 - 17 Ağustos 2018 - Perşembe - Cuma - (Ankara)
Son Başvuru : 15 Ağustos 2018
- 11 Eylül 2018 - Salı - (Ankara)
Son Başvuru : 10 Eylül 2018
- 14 Eylül 2018 - Cuma - (Kıbrıs)
Son Başvuru - 13 Eylül 2018

Sınav Saati

14:00

Sınav Yerleri

- **Kıbrıs**
Girne Amerikan Üniversitesi,
Üniversite Cad. Karmi Kampüsü,
Sahne Sanatları Yüksekokulu Binası,
Girne, KKTC.
Tel. 0 392 650 20 00 / Dahili: 1454
- **Ankara**
Girne Amerikan Üniversitesi Ankara Temsilciliği
Atatürk Bulvarı, No: 127, Selcan İşhanı
Kat 4, No: 403 Bakanlıklar / Ankara / Türkiye
Tel. 0 312 418 35 30 - 0 312 418 35 40

PERA
School of Performing Arts - GAU



GİRNE
AMERİKAN
ÜNİVERSİTESİ